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Professores E-mail
Adriana Paes de Jesus Correia (2869049) adriana.correia@ifsp.edu.br
Alda Roberta Torres (2580438) aldaroberta@ifsp.edu.br
Alessandra Ferreira Ignez (2976055) alessandraignez@ifsp.edu.br
Alex Henrique Alves Honorato (1009842) honorato.alex@ifsp.edu.br
Alice Pereira Santos (2864852)     alicesnt@ifsp.edu.br
Amanda Cristina Teagno Lopes Marques (1846095) amandamarques@ifsp.edu.br
Amari Goulart (2361999) amari.go@ifsp.edu.br
Ana Rebeca Miranda Castillo (1409173) ana.rebeca@ifsp.edu.br
Andre Antunes Jorge (1284587)     andre.jorge@ifsp.edu.br
Arilson Monteiro dos Santos (3303249) arilson.monteiro@ifsp.edu.br
Armando Traldi Junior (1461886)     traldi@ifsp.edu.br
Cesar Adriano Batista (1812125) cesarab@ifsp.edu.br
Cezar Cavanha Babichak (1859489) cezarb@ifsp.edu.br
Charles Borges Casemiro (2167158) charlescasemiro@ifsp.edu.br
Cibelle Correia da Silva (2618977) cibellecorreia@ifsp.edu.br
Cyntia Moraes Teixeira (1023155)     cyntiateixeira@ifsp.edu.br
Daniela Passos Maia Moura (2320159) daniela.passos@ifsp.edu.br
Danilo Jose Ferreira Pinto (2996952)     danilo.ferreira@ifsp.edu.br
David da Costa de Pinho (1086587) david.pinho@ifsp.edu.br
Elisabete Teresinha Guerato (1249722) guerato@ifsp.edu.br
Elisangela Lizardo de Oliveira (2316662) elisangela.lizardo@ifsp.edu.br
Emiliano Augusto Chagas (2315133)     emiliano@ifsp.edu.br
Emyly Kathyury Kataoka (3268585)     emyly.kataoka@ifsp.edu.br
Eraldo Cordeiro Barros Filho (3251334)     eraldo.filho@ifsp.edu.br
Erica Aparecida Capasio Rosa Alves (3202435)     erica.rosa@ifsp.edu.br
Fernanda Raquel Oliveira Lima (1691830) frol@ifsp.edu.br
Fernando Henrique Protetti (2855151) fernando.protetti@ifsp.edu.br
Flavia Milo dos Santos (2148441) flaviamilo@ifsp.edu.br
Gabriela Coelho Rodrigues (3284701) gabriela.rodrigues@ifsp.edu.br
Gileno Moura do Nascimento (3162885) nascimento.gileno@ifsp.edu.br
Gisele Cassia de Almeida Coutinho (3302943)     gisele.almeida@ifsp.edu.br
Gustavo Isaac Killner (1861409) gustavoik@ifsp.edu.br
Henrique Marins de Carvalho (1674456) hmarins@ifsp.edu.br
Herica Cambraia Gomes (1413769) herica.cambraia@ifsp.edu.br
Jandui Almeida Amorim (1885728),     jandui.amorim@ifsp.edu.br
Jose Luis Marques Lopez Landeira (3204007)     jose.landeira@ifsp.edu.br
Karina Perin Ferraro (1980371) karina.ferraro@ifsp.edu.br
Katia Gislene da Luz (3356504)     luz.katia@ifsp.edu.br
Kelly Mendes Lima (2148310)     kelly.lima@ifsp.edu.br
Leandro Albino Mosca Rodrigues (2276256) leandro.albino@ifsp.edu.br
Livia Maria Gruli Barbosa (2317773)     ligruli@ifsp.edu.br
Lucas Casanova Silva (2169384) casanova@ifsp.edu.br
Lucas Ricardo de Souza (3202646)     lucas.souza@ifsp.edu.br
Luciano Aparecido Magrini (2145057) magrini@ifsp.edu.br
Lucineide Machado Pinheiro (1811537) lm.pinheiro@ifsp.edu.br
Luis Augusto Alves (2449040)     luis_aa@ifsp.edu.br
Luis Felipe Exner (3162891)     felipe.exner@ifsp.edu.br
Luis Gomes de Lima (1358442)     luis.lima@ifsp.edu.br
Marcelo Alves Souza (3152064) marcelo.souza@ifsp.edu.br
Marcio Marques de Moraes (3229354)     moraes.marcio@ifsp.edu.br
Marco Aurelio Granero Santos (2458851)     granero@ifsp.edu.br
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Miriam Criez Nobrega Ferreira (3323551) miriam.criez@ifsp.edu.br
Monica Helena Ribeiro Luiz (1084940) monicahrl@ifsp.edu.br
Patricia Andrea Paladino (2632129)     ppaladino@ifsp.edu.br
Rebeca Vilas Boas Cardoso de Oliveira (1436872) rebecavilasboas@ifsp.edu.br
Rodrigo Carvalho Sponchiado (1753714)     rodrigoc@ifsp.edu.br
Rogerio Ferreira da Fonseca (1679402)     rffonseca@ifsp.edu.br
Silvio de Liberal (1866301)     silvioliberal@ifsp.edu.br
Tais Matheus da Silva (1245978) taismatheus@ifsp.edu.br
Tathiane Cecilia Eneas de Arruda (2618863)     tathiane@ifsp.edu.br
Tatiana Piccardi (2328385) tatiana.piccardi@ifsp.edu.br
Tatyana Murer Cavalcante (1964623) tatyana@ifsp.edu.br
Valeria Ostete Jannis Luchetta (1922937) valeria@ifsp.edu.br
Vania Batista Flose Jardim (3773067) vaniaflose@ifsp.edu.br
Wellington Pereira das Virgens (1899287) wellington.virgens@ifsp.edu.br
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